
令和 2年 4月 1日 

浜松西倫理法人会 会員各位 

浜松西倫理法人会 

会長 谷野 剛一 

 

新型コロナウィルスに感染予防に伴う活動自粛のご連絡 

 

拝啓 桜の開花が聞かれる様になりました。 

皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は当会活動に対し格別なるご高配賜りまして、心よりお礼申し上げます。 

さて、３月１２日に行われました県４役会の方針を受けて、当会と致しましては３月１９日か

らモーニングセミナー等の倫理活動の再開に踏み切り活動してまいりましたが、昨今の社

会情勢を鑑み、また、静岡県倫理法人会 杉原会長より『参加者の罹患を防ぐこと、地域の

クラスターとならない事を最優先にしてください。安全を第一に考え、一旦活動の停止をして

ください。』との重要連絡があったことを受け、浜松西倫理法人会での全ての倫理活動を一

旦休止とさせていただきます。 

今後の活動再開につきましては、状況をみて改めてご報告をさせていただきます。 

既に、予定を入れていただきました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

事情をお汲み取りくださいますようお願い申し上げます。               

敬具 

 

◇お問合せ：浜松西倫理法人会 事務局 

〒432-8507 静岡県浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松 1階 

         ＴＥＬ：053-450-3262 e-mail：nishi@hamamatsu-rinri.jp 

 

mailto:nishi@hamamatsu-rinri.jp


4/2（木） テーマ

4/9（木） テーマ

4/16（木） テーマ

4/23（木）

4/30（木） テーマ

＊開催内容につきましては変更になる場合がございます。

　「見つめれば見えてくる…必ず」

静岡健倫理法人会 幹事長
(株)ヤマウチ 代表取締役

山内
やまうち

　良友
よ し と も

テーマ　「１０年先の自分を誉められるように」 テーマ　「幸せの ４Ｇ・６Ｋ＋１Ｋ」

（一社）倫理研究所 法人局
法人スーパーバイザー

香川県倫理法人会
研修委員長

森
も り

　誠
まこと

浜松西倫理法人会 会員
起進ダイヤモンド(株) 代表取締役

森田
も り た

　賢
けん

児
じ

令和２年度　　浜松西倫理法人会

４月モーニングセミナーの予定

　　　TEL053-592-2222　　　　　　

　　　　　　　　　日　時　：　毎週木曜日　午前６時～７時

　　　　　　　　　場　所　：　ＴＨＥ　ＨＡＭＡＮＡＫＯ　２Ｆ瑞穂の間

　「不安に生きるか。理想に死ぬか。」

　「一燈照隅 」

浜松西倫理法人会 副会長
(株)東伸給食 代表取締役

髙野
た か の

　美和
よしかず

静岡県倫理法人会 研修委員長
堀江歯科医院 院長

　「心の癖をつかむ～わたしのリノベーション～」

堀江
ほ り え

　伴英
ともひで

東原
ひがしはら

　寛二
か ん じ


	浜松西　倫理活動自粛のご案内
	n202004yotei

